503
Systemy identyfikacji
Oznaczenia do przewodów i kabli
5.1
D
at
a
w

TTDTHOUT
Drukarka
termotransferowa
TT431, TT4030
Klasyfikacja
EN45545-2
R22 HL3, R23 HL3
TIPTAG - profesjonalne oznaczenie wiązek kablowych.
TYP
Dł.
(L)
Szer.
(W)
Ilość
w opak. Kolor Nr art.
TIPTAG5X50WH-2 50,0 5,5 500 szt. Biały (WH) 556-81500
TIPTAG11X65WH 65,0 11,0 190 szt. Biały (WH) 556-20069
TIPTAG11X65RD 65,0 11,0 190 szt. Czerwony (RD) 556-20062
TIPTAG11X65BU 65,0 11,0 190 szt. Niebieski (BU) 556-20066
TIPTAG11X65YE 65,0 11,0 190 szt. Żółty (YE) 556-20064
TIPTAG15X65WH 65,0 15,0 190 szt. Biały (WH) 556-21069
TIPTAG15X65YE 65,0 15,0 190 szt. Żółty (YE) 556-21064
TIPTAG11X100WH 100,0 11,0 120 szt. Biały (WH) 556-20079
TIPTAG11X100RD 100,0 11,0 120 szt. Czerwony (RD) 556-20091
TIPTAG11X100BU 100,0 11,0 120 szt. Niebieski (BU) 556-20080
TIPTAG11X100YE 100,0 11,0 120 szt. Żółty (YE) 556-20074
TIPTAG15X100WH 100,0 15,0 120 szt. Biały (WH) 556-21079
TIPTAG15X100RD 100,0 15,0 120 szt. Czerwony (RD) 556-21096
TIPTAG15X100YE 100,0 15,0 120 szt. Żółty (YE) 556-21074
Wszystkie dane w mm. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych zmian technicznych.
Uwaga! Nie wszystkie produkty znajdujące się na tej stronie mogą posiadać niniejsze dopuszczenie. Aktualne dopuszczenia znajdują się na naszej stronie internetowej.
Szyldy oznaczeniowe do wiązek kablowych
w formie ciągłej, termotransfer